Ректору УрГУПС
[bookmark: _GoBack]Галкину А.Г.
От студента
ЗАЯВЛЕНИЕ
(申请)
Я_____________________________Пол________________________________                                                                         （中文姓名+拼音）                                                                      （性别）

Дата рождения______________Гражданство_________№ паспорта________
                                   （生日）                                                           （国籍）                               （护照号码）
Адрес проживания_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
                                                                                               (家庭住址)
Контакт - QQ:_______________________Tel:____________________________________

Индекс_____________________Место получения визы__________________
                                              (邮编)                                                                                           （签证办理城市）
Прошу принять мои документы на оформление приглашения для однократной визы для въезда на территорию РФ в Уральский государственный университет путей сообщения на форму обучения_________________________________________________________
                                                                                 (申请学位——预科，本科，硕士，博士)

Согласовано:

Директор ДМС

Директор РКИ